
quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 021/2023FMSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento/aquisição de medicamentos para a Rede 
Municipal de Saúde do Município, com entrega imediata, conforme necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
Proponente/Homologado: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
08.733.984/0001-21, com sede na Praça Juthay Magalhães, 90, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 50.920,50 (Cinquenta mil, novecentos e vinte reais e cinquenta centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 02/05/2023 a 02/08/2023. 
Data Homologação: 02 de Maio de 2023. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 034/2023PFOR-FMS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento/aquisição de medicamentos para a Rede 
Municipal de Saúde do Município, com entrega imediata, conforme necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
Proponente/Homologado: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
08.733.984/0001-21, com sede na Praça Juthay Magalhães, 90, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 50.920,50 (Cinquenta mil, novecentos e vinte reais e cinquenta centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2036 – Manutenção dos Ações da Assistência Farmacêutica. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.32.00.0000 – Material de Distribuição Gratuita. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 02/05/2023 a 02/08/2023. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC63C2640CDC1A64E1E88AEB62F681D2


		2023-05-03T09:20:31-0300




